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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 

 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “DAS OIL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52230020G, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 31.01.2022-31.01.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ FEDOS” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K01514009I, përjashtohet – 

14(katermbedhjet)muaj (duke filluar nga data 19.05.2022-19.07.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 



Buletini i Posaçëm Nr. 11 datë 31 Janar 2023                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al         6/17  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Sabri 

Osma” PF, Person Fizik, me  NIPT L42117006R , përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga 

data 22.07.2022-22.03.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Kadiu” 

sha, shoqeri aksionere me  NIPT J61817045K , përjashtohet – 10(dhjetë) muaj (duke filluar nga 

data 22.07.2022-22.05.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Leka-2007” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT K77928501L, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 29.08.2022-29.06.2023). 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kleidi” 

shpk, me  NIPT K12511603H, përjashtohet – 5(pesë) muaj (duke filluar nga data 04.10.2022-

04.03.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).   

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Igma” shpk, me  NIPT L24804601R, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

25.11.2022-25.05.2023).  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Përparim 

Agimi” person fizik, me  NIPT M12506803T, përjashtohet – 8(tete) muaj (duke filluar nga data 

30.11.2022-30.07.2023).  
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Boshnjaku 

B” shpk, me  NIPT K72627402H, përjashtohet – 5(pese) muaj (duke filluar nga data 09.12.2022-

09.05.2023).  

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Qamil 

Doka” person fizik, me  NIPT L81924026A, përjashtohet – 6(gjashte) muaj (duke filluar nga data 

09.12.2022-09.06.2023).  
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Konstruksion 04” shpk, me  NIPT K66805002B, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke 

filluar nga data 22.12.2022-22.06.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Gamma” 

shpk, me  NIPT K31510153H, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 

11.01.2023-11.01.2024).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: CARA shpk Nipt: NIPT: K07729920F 

Adresa Diber Burrel Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55247-12-28-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riforcim godinat 37,39, Lagja 13, pranë pistës Iliria kod gis 5934, 

5933”, fondi limit 46,606,644 (dyzet e gjashtë milion e gjashtëqind e  gjashtë mijë gjashtëqind e 

dyzetë e katër)  lekë, kohëzgjatja e kontratës 182 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posacëm Nr. 178 datë 29 Dhjetor 2022 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.  EURONDERTIMI 2000 shpk       Nipt: K02003001O  

 

2.  NIKA shpk                   Nipt: J76705047U 

      

3.  CARA shpk                   Nipt: K07729920f 

        

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. EURONDERTIMI 2000 shpk    Nipt: K02003001O 

Vlera: 44.980.277  (dyzet e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë  mijë e dyqqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë 

 

2. NIKA shpk       Nipt: J76705047U 

Vlera: 45.676.981.  (dyzet e pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë 

 

3. CARA shpk                   Nipt: K07729920f 

Vlera: 46.500.401.  (dyzet e gjashtë milion e pesëqind mijë e katërqind e një) lekë 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. NIKA shpk    Nipt: J76705047U  për arsyet e mëposhtëme 

 

-Per ofertuesin, NIKA shpk me NIPT J76705047U shpk me  ofertë ekonomike 45.676981  lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit  konstatoi se, 

mungon metodologjia. 

Vlerësimi përfundimtar: 0 pikë 

KVO vendos që kandidati  NIKA shpk me NIPT J76705047U, të mos kualifikohet. 

 

2. EURONDERTIMI 2000 shpk Nipt: K02003001O  për arsyet e mëposhtëme 

 

-Per ofertuesin, EURONDERTIMI 2000 shpk me NIPT K02003001O shpk me  ofertë ekonomike 

44.980.277  lekë  ,Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit  

konstatoi se, mungon metodologjia. 

Vlerësimi përfundimtar: 0 pikë 

KVO vendos që kandidati  EURONDERTIMI 2000 shpk me NIPT K02003001O, të mos kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CARA shpk Nipt: NIPT: K07729920F, 

se oferta e paraqitur nga ana juaj prej 46.500.401.  (dyzet e gjashtë milion e pesëqind mijë e katërqind 

e një) lekë dhe e vlerësuar me 98 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 05222 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.01.2023 

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëseka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@durres.gov.al
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " 

shpk NUIS L31518001O & NUIS K82430006C  

 

Adrese:  Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, Bathore 6, Tirane, me 

Adresë:  Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9, Tirane 

                                                                                                                 

Procedura e prokurimit: Kolaudimi i punimeve për objektin: “Ndërtimi i ri i shkollës në rrugën Besim 

Daja” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16672-12-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me me Marrëveshje Kuadër në kuadër të 

procesit të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Në mbështetje të Aktit Normativ Nr.9, datë 

16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr.1, datë 13.02.2020 të 

Agjencisë së Prokurimit Publik, pika 7.1, Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 52, 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, Kreu V, seksioni 2 Neni 35, Neni 48 është “Tender i Kufizuar”, (në kuadër të procesit të 

rindërtimit)”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 190  datë 30 Dhjetor 2021. 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

 

1. Operatori Ekonomike A&E Enginering shpk NUIS K72113010E   

2. Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “G&L CONSTRUCTION” shpk & DRICONS" shpk, 

me NUIS L61901013N & NUIS L52013020H 

3. Operatori ekonomik “INFRATECH” shpk, me NUIS K91628001D  

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk NUIS 

L31518001O & NUIS K82430006C 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk NUIS 

L31518001O & NUIS K82430006C 

          Oferta ekonomike = 62,000 (gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk NUIS K72113010E   

                   Oferta ekonomike = 62,500 (gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh   

 

3. Operatori Ekonomik “INFRATECH” shpk, NUIS K91628001D   

       Oferta ekonomike =63,000 (gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh   

 

RENDITJE E PIKËVE TOTALE   
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1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & & “IMES -D " shpk, me 

100 pikë kualifikohet në vend të parë.  

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk me 99.5 pikë  kualifikohet në vend të 

dytë     

3. Operatori Ekonomik “INFRATECH” shpk, me 99 pikë, kualifikohet në vend të tretë. 

 

Nuk ka operatorë te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk, NUIS L31518001O & NUIS K82430006C se oferta e 

paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së  

këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet  

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në  

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Operatorit Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk  me 

99.5  pikë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.01.2023 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  GLAVENICA shpk 

Adresa:  Fier Ballsh Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, 

kati.4 

Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45646-10-12-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion I kopështit Hap pas Hapi 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. KEVIN CONSTRUKSION shpk me Nipt K71401004W. 

 

2. GLAVENICA shpk me Nipt K17710805A. 

 

3. BOE KEGLI-DURI shpk me Nipt K94016202U dhe Boshnjaku. B shpk me Nipt  

K72627402H. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. KEVIN CONSTRUKSION shpk me Nipt K71401004W, me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e 

gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë dhe 44,104,758 (dyzet e katër milion e njëqind e katër mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë 

 

2. GLAVENICA shpk, me vlerë me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind 

mijë) lekë. 

 

3. BOE KEGLI-DURI shpk dhe Boshnjaku. B shpk, me vlerë 55,513,353 (pesëdhjetë e pesë 

milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre) lekë 

   

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. KEVIN CONSTRUKSION shpk. Për arsye se është paraqitur në këtë procedurë me dy oferta 

ekonomike, manualisht është paraqitur oferta me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e gjashtë milion 

e pesëqind mijë) lekë dhe në SPE oferta ekonomike me vlerë 44,104,758 (dyzet e katër milion 

e njëqind e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. Bazuar në VKM nr.285 datë 

19.05.2021 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, neni79 pika 4 në të cilin thuhet 

“Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vetëm një ofertë, me përjashtim të rasteve kur 

kërkohen oferta alternative.” oferta e paraqitur refuzohet. 

2. BOE KEGLI-DURI shpk dhe Boshnjaku. B shpk bazuar në shkresën nr.157/1 Prot datë 

12.01.2023 të Agjensisë së Prokurimit Publik protokolluar nga autoriteti jonë kontraktor me 

nr.43/1 datë16.01.2023 ku shprehet se operatori ekonomik Boshnjaku. B shpk është i 

përjashtuar nga e drejta për të fituar kontrata publike nga data 09.12.2023 deri më 09.05.2023, 

për sa më sipër oferta e paraqitur refuzohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik Glavenica shpk me 

Nipt K17710805A me adrese Fier Ballsh Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, 

apartament nr.3, kati.4, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e gjashtë 

milion e pesëqind mijë) lekë dhe e vlerësuar me 95 (nëntëdhjetë e pesë) pikë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa: Nuk ka patur 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

  

 

BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës: RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9-VJEÇARE BAGO 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54198-12-19-2022 

 

5. Fondi limit: 191,021,113 (njëqind e nëntëdhjetë e një milion e njëzet e një mijë e njëqind e 

trembëdhjetë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 189,879,050 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e tetëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20/01/2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

    Emri                BOE GLAVENICA shpk me Nipt K17710805A dhe ED Konstruksion shpk me 

Nipt K61625001I 

              Adresa përf.      Fier Ballsh Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament 

nr.3, kati.4.  

          E-mail  info@glavernica.al 

       

http://www.bashkiakavaje.gov.al/

